NPOYNOAOTIZMOZ OINANOPQMIKOY IAPYMATOZ
AHMHTPIOY KAl MMAANZ AAMMPOMNOYAQY ETOYZ 2023

EZ0AA

Tokol katabéoewv

ToKOL OOAGY WV

Mepiopato apotBaiwv eEwteplkou
Evoikia akwntou Muoadag
Kivhon kedalaiwv

EZ0OAA

MioBol mpoowrikou

Epyobotikeg elodopég

ApoLBég Tpltwy

Evoikia -Kowvoypnota

Ayopd akwnTwv

Aamaveg ylo tnv e€umnpetnon

TWV OKOTtWV Tou 18pupatog

Dopocg akivntng neplouciog

Kpdtnon 5%o ent ead6wv 2013 £wg kat 2022
BdaoelL apBpou 65 v. 4182/13

Aadopa £€0ba

1) TnAedwvika

2) AEH

3) 'E€oba kaBapLotnTag

4)'E€oba tpamnelwv

5) Aodaliotpa mupog akwntou NMudasdag
6) Aladdopa anpoPAenta

YrnoAouno xpriong 2022

300,00
123.000,00
91.500,00
68.645,00
2.000.000,00

2.025.715,44

2.283.445,00

22.337,70
5.001,92
42.614,00
5.800,00
2.000.000,00

150.000,00
10.500,00

19.602,18
10.700,00
500,00
700,00
800,00
2.000,00
700,00
6.000,00

4.309.160,44

2.266.555,80

MAeovaopa 2023

2.042.604,65



